Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N.º 01/2024
EDITAL N.º 06 – GABARITO PRELIMINAR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - PSS N.º 01/2024, TORNA PÚBLICO: GABARITO PRELIMINAR das Provas
Escritas do Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal disciplinado pelo Edital
n.º 01/2024 para preenchimento de vagas para a Secretaria Municipal de Saúde de Piraí do
Sul/PR.

CONDUTOR SOCORRISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D D B A B C C A C B D B D C B D B A

MOTORISTA DE VEÍCULOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C  A B C D D C D D B D B A D D C B A B C

Piraí do Sul, 20 de maio de 2024.

Renato Cardoso Caetano
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 001/2024
Decreto n.º 2.489/2024

		2024-05-20T13:48:45-0300